

ACINTA ApS

Præstemosen 51
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2020

Nikolaj Henrichsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACINTA ApS
Præstemosen 51
2650 Hvidovre

e-mailadresse: nikolaj@acinta.dk

CVR-nr: 25812735

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forretning indenfor området business intelligence, samt eje ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud på t. kr. 29. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktivitet har været under påvirkning af statens nedlukning som følge af COVID-19 udbruddet i 2020. Selskabets aktivitet har været nedadgående. Ledelsen har tilpasset selskabets omkostninger og direktionen forventer selskabets resultat for 2020 vil være i balance.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		419.972	260.186
Lønninger		-423.864	-234.148
Pensioner		-25.920	-25.920
Andre omkostninger til social sikring		-4.797	-4.062
Resultat af ordinær primær drift		-34.609	-3.944
Øvrige finansielle omkostninger		-1.282	-3.747
Ordinært resultat før skat		-35.891	-7.691
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		7.062	0
Årets resultat		-28.829	-7.691
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Overført resultat		-28.829	-61.691
I alt		-28.829	-7.691

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.870	84.869
Udskudte skatteaktiver		12.430	5.368
Andre tilgodehavender		2.548	14.557
Tilgodehavender i alt		149.848	104.794
Likvide beholdninger		324.307	399.727
Omsætningsaktiver i alt		474.155	504.521
Aktiver i alt		474.155	504.521

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		46.397	75.225
Forslag til udbytte		0	54.000
Egenkapital i alt		171.397	254.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.961	26.273
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.227	54.279
Periodeafgrænsningsposter		175.570	169.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.758	250.296
Gældsforpligtelser i alt		302.758	250.296
Passiver i alt		474.155	504.521

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1